UFFICIO TECNICO COMUNALE SETTORE Il TELR\FAX 0828 751225

Ordinanza n. /f Z Del 2{ fﬁ, FEB gﬁjﬁ

Oggetto: chiusura al transito del C.so Vittorio Emanuele
Dalle ore 13 alle ore 17 det 27 \2\2015

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA  la richiesta del signor Carucci Ginseppe ,acquisita a questo prot. in data 25122015 prot.
n. 1388, in qualita di amministratore unico dell’impresa Carucci Costruzioni Srl con sede in Buccino
alla loc. Purriello appaltatrice dei lavori di tiparazione della UMI 130\A  delegata signora Fernicola
Gerardina giusta conc. n. 14 del del 311112008 e successive che per I’esecuzione dei lavori di che
trattasi (getto calcestruzzo) si rende

necessatio la chiusura del C,so Vittorio Emanuele dalle ore{falle ore 14 del %7-/2/20 i j: .
PRESO ATTO che il provvedimento di chiusura del C.so Vittorio Emanuele si rende necessario ed
urgente per consentire il getto di calcestruzzo al fabbricato oggetto dell’intervento;

che il provvedimento di che trattasi sara reso pubblico mediante affissione all’ Albo Pretorio dell’Ente
VISTO I’art. 50 del D.Lgs n. 267 del 18\812000;

VISTO I’art. 30 dello statuto Comunale;

VISTO P’art. 107 del TU Enti Locali D.Lgs 18\8\2000 n. 267;

VISTO Part. 5 comma 3 ¢ I"art. 6 del D.Lgs n. 28511992;

VISTO tutte le disposizione di legge in materia;
ORDINA
Per i motivi sopra indicati a chiusura al transito pedonale e veicolare dalle ore 13 alle ore 17 del

giorno 27\2\2015  del C.sp Vittorio Emanuele .-

DISPONE



Che la presente ordinanza venga resa nota attraverso la pubblicazione ail’ Albo Pretorio del Comune,
¢ istallazione di transenne sul tratto di strada di che trattasi a mezzo degli operai di questo Ente
sotto la stretta sorveglianza dell” UTC conformemente al D.M. del 10\07\2002, con indicazione del
periodo di chiusura. A chiunque spetti e fatto 1’obbligo di osservare il presente provvedimento.
Contro la presente ordinanza & ammesso ricorso al Ministero delle Infrastrutture dei Trasporti entro
60 giorni con le formalita stabilite neli’art, 74 del Regolamento di esecuzione.

Manda copia della presente, al Comando Stazione Carabinieri di Buccino, al’Ufficio di Polizia

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

/ﬁﬁ‘,’w‘%ﬁ}&ﬂW\f




